-, I '.

r

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOG,IA DE SÃO PAULO

PORTARIA'N° CBT.0038/2018 DE 12 DE ABRIL DE 2019

• '<

·0 DIRETOR GERAL'DQ CAMPUS CUBi\TÃO 00 INSTITUTà'FEDERAL'
DE EDUCAÇÃO, CIÊNéIA ,E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no usode suas atribuições

, legais, econsiderando o que constada Portaria n" 3.903 de 14 de novembro de2015,
\ .

RESOLVE: . . ~

M. 1° - SUBSTITUIR os Representantes Discentes do Colegiado do Curso de
Licenciatura em Matemática do" IFSP - ICâmpUS Gubatão, .conforme Instrução Normativa n"
02/PRE de 26/03/2010. .

Presidente - (Coordenadora do Curso) "
Cláudia Cristina Soares de Carvalho

Representantes- Docentes
Carlos Eduardo Mendes Gouveia
Daniela Passos MaiaMoura
Glauber Renato Colnago
Letícia Vieira Oliveira Giordano
Maria"Jeanna Sousá dos"Santos Ollveira
Wanda Silva: Rodrigues

"

Representante Técnico- Administrativos
Maria das NevesFarias Dantas Bergamaschi

I

Representantes Discentes
Paulo Cezar Pinheiro Júnior
Sarah Freire Pimenta

. Anderson da Costa Santos (Supl n
Claudenilson Batista+Suplente)

na data da sua assinatura.
',-

,
\ \

I "